Kaod

EL_PR00O1
EL_PR002
EL_PR003
EL_PR004
EL_PR005
EL_PRO06

EL_NTO001
EL_NT002
EL_NT003
EL_NT004
EL_NT005
EL_NT006
EL_NT007
EL_NT008

EL_PLOO1
EL_PL0O02
EL_PLO03
EL_PLO04
EL_PLO05
EL_PLO06
EL_PLOO7
EL_PLO08

EL_PLMO1
EL_PLMO02
EL_PLMO3
EL_PLM04
EL_PLMO05

EL_NTZ01
EL_NTZ02
EL_NTZ03
EL_NTZ04

EL_OB001
EL_OB002
EL_OB003
EL_OB004
EL_OB005
EL_OB006

EL_FT001
EL_FT002

EL_PS001
EL_PS002
EL_PS003

Produtkovy cenik Esthé Life

NABIDKA PROGRAMU
Nazev programu

Esthé Life LongeVita esencidlni
Esthé Life LongeVita Ultima
Esthé Life Nutri€ni esencialni
Esthé Life Nutri¢ni terapie
Esthé Life Zena

Esthé Life Muz

NABIDKA DOPLNKOVYCH SLUZEB

Nutri€ni terapie
Vstupnivysetfeninutriéni (podrobny dotaznik apod.)
Vystupnivysetfeni nutriéni (s jidelnickem)
KontrolnivySetfeni nutriéni (podminéno vstupnim a vystupnim vysett:
KontrolnivySetfeni nutriéni (podminéno vstupnim a vystupnim vyset:
Jednorazovéa konzultace pro vlastniky programu
LaboratornivySetfeni nutriéni
Predstavenikliniky - nutriéniterapeut
Uvodnikonzultace s nutriénim terapeutem

Prakticky lékaF
Vstupnivysetteni - prakticky lékaf (LongeVita)
Kontrolni vySetfeni - prakticky ékar
KontrolnivySetfeni - prakticky lékar
Jednorazovéa konzultace pro vlastniky programu
KomplexnilaboratornivySetreni
Predstavenikliniky - prakticky lékar
Uvodnikonzultace s praktickym lékafem
Second opinion praktického lékare (bez EKG)

Nabidka pro muze
VstupnivySetfeni pro muze bez programu
Kontrola kazdych 6-8 tydn(
LaboratornivySetfeni pro muze
Testosteron
Aplikace testosteronu

Nabidka pro zeny
VstupnivySetfenipro Zeny bez programu
Vystupnivysetfeni pro Zeny bez programu
KontrolnivySetfeni pro Zeny bez programu 60 min
KontrolnivySetfeni pro Zeny bez programu 30 min

Obezitologie
Vstupnivysetfeni obezitologie
Kontrolakazdé 2-3 mésice
Konzultace obezitologie
Laboratorni vySetfeni
Prvni dévka Mounjaro
Dalsi davka Mounjaro

Fyzioterapie
Navstéva fyzioterapeuta
Fyzioterapeut - bali¢ek 5+1 (pro vlastniky programa)

Psycholog
Navstéva psychologa
Kontrolau psychologa
Psycholog - bali¢ek 5+1 (pro vlastniky programa)

Cena vé.

DPH

47,770 Ké

127,000 Ké

19,790 Ké

39,790 Ké

27,790 Ké

25,590 K¢é

Minuty Cena vE.
DPH

60 3,900 Ké
60 3,900 Ké
60 3,300 Ké
30 2,000 Ké
30 1,900 Ké
2,500 K&

10 0Ke
30 2,100 Ké
60 4,200 Ké
60 3,300 Ké
30 2,000 Ké
30 2,400 Ké
3,282 K¢é

10 0Ke
30 3,000 Ké
90 3,500 Ké
60 5,000 K¢
30 2,500 Ké
1,132Ké

2,500 K&

15 1,500 Ké
60 3,900 Ké
60 3,900 Ké
60 3,300 Ké
30 2,000 Ké
90 4,200 Ké
30 2,000 Ké
30 2,000 K¢
690 K¢

4,500 Ké

3,500 K¢

60 2,800 K¢
6x60 14,000 Ké
60 3,300 Ké
30 2,600 Ké
6x60 16,500 Ké

Cena bez
DPH
42,652 K¢
113,393 K¢
17,670 Ke
35,5627 K¢
24,813 Ké
22,848 K¢

Cena bez
DPH

3,482 Ke
3,482 Keé
2,946 K¢
1,786 K&
1,696 K&
2,232 K¢

oKe
1,875 Ke

3,750 Ke
2,946 K¢
1,786 K&
2,143 K¢
2,930Ke

0Ke
2,679Ke
3,125Ke¢

4,464 K¢
2,232Ke
1,011 Ke
2,232 K¢
1,339 Ke

3,482 Ke
3,482 Keé
2,946 K¢
1,786 K&

3,750 Ke
1,786 K&
1,786 K&

616 K&
4,018 K&
3,125Ke¢

2,500 K¢
12,500 K&

2,946 K¢
2,321 Ke
14,732 K¢



